平成 27 年 11 月 17 日

各  位

会社名 株式会社 CSS ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 林田 喜一郎

 (JASDAQ コード番号 2304)

問合せ先 常務執行役員 岩見 元志

 (TEL 03-6661-7840)

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 18 日に公表いたしました平成 27 年 9 月期の業績予想と本日公表の実績に

差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成 27 年 9 月期の業績予想と実績の差異の内容（平成 26 年 10 月～平成 27 年 9 月）

（単位 百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 16,556 285 246 172 34.24 円

実績値（B） 17,654 334 322 253 50.23 円

増減額（B-A） 1,098 49 76 81 ―

増減率（％） 6.6% 17.2% 30.9% 47.1% ―

（参考）前期実績

（平成 26 年 9 月期）
12,557 191 211 169 33.67 円

２. 差異の理由

売上高及び営業利益につきましては、予想の範囲となりましたが、経常利益につきましては、ヤ

マト食品株式会社をグループ傘下としたことに伴う、当該会社の営業外収入の増加により差異が生

じました。

また、当期純利益につきましては、経常利益の増加及び投資有価証券売却益の発生により差

異が生じました。

以 上